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1 Beskrivelse 
Dette dokumentet beskriver behov og krav som er stilt i forbindelse med gjennomføring av 
leveransen. Kravene i punkt 2 skal dokumenteres med egenerklæring , se vedlegg 4 
Egenerklæring minimumskrav i konkurransegrunnlaget. 
 
Tilbydere som ikke har vedlagt signert egenerklæring og gitt en tilfredsstillende beskrivelse 
/dokumentasjon i samsvar med kravene i punkt 2 vil bli avvist.  
 
I punkt 3 og 4 i dette dokumentet gis en utfyllende beskrivelse av hva som vil bli vektlagt i 
denne konkurransen, samt hvilke krav til dokumentasjon som stilles. 

2 Minimumskrav 

2.1 Krav- maskiner og utstyr 
Maskiner og utstyr skal være vedlikeholdt og sertifisert i henhold til gjeldende regler. Utstyr              
skal være i henhold til utslippskravene innen steg IIIA eller bedre. 
 
Leverandøren skal kun få levert maskiner/ utstyr som tilfredsstiller helse, miljø- og            
sikkerhetskrav i henhold til norske lover og forskrifter og som ikke kan medføre risiko for               
skade på brukere eller miljøet. 
 
I kontraktsperioden kan det være endring i utstyrsbehovet. Oppdragsgiver ønsker i samarbeid            
med leverandøren å utvikle mer miljøvennlige løsninger. 
 
Leide maskiner og utstyr returneres av oppdragsgiveren kostnadsfritt. Leieobjekter returneres          
vasket/ klargjort og med samme mengde drivstoff som ble registrert ved utleie. I tilfellet              
oppdragsgiver ikke utfører vask/klargjøring, kan oppdragsgiver belastes med vask/         
klargjøringspris pr stykk, se vedlegg 2 Prisskjema. Ved mangel på drivstoff ved returnerte             
maskiner kommer dette i tillegg. Leverandøren kan ikke fakturere mer enn 20 % påslag på               
drivstoff ved avregning.  
 
Anleggsmaskiner/ gravemaskiner.  
Alle anleggsmaskiner som spørres pris på skal være beltegående og fossildrevne. I tillegg til              
fossildrevne gravemaskiner ønsker oppdragsgiver pris på to elektriske gravemaskiner ca. 1 og            
2 tonn, se vedlegg 2 Prisskjema. 
Anleggsmaskinpris skal være inkludert en rototilt og en skuff (som kan være puss-,             
planering-, eller liten og store graveskuffer). Øvrige tilleggsutstyr prises i tillegg, se vedlegg             
2 Prisskjema. Tilleggsutstyr til gravemaskiner forutsettes tilgjengelig på kort varsel. 
 
Lifter. 
Leverandører skal gi pris på lifter i vedlegg 2 Prisskjema som relaterer seg til type og                
arbeidshøyde. Oppdragsgiver har behov for å leie noen lifter samtidig i noen perioder. Derfor              
skal leverandøren tilfredsstille krav om tilgjengelighet av lifter på etterspørsel. Se vedlegg 2             
Prisskjema om hvilke lifter er ofte etterspurt. Lifter med større antall timer leies samtidig 2-4               
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stykker i noen perioder.  
En av bilmonterte lifter skal være av type saxearmlift og med teleskopbom. Ytre ledd på               
teleskopbom skal være vridbar i 90 grader til hver side. Liften skal primært brukes ved               
beskjæring av tre, derfor stiller oppdragsgiver med spesielle krav til utforming. 
 
Personløfterkurs: 
Kurs skal organiseres av leverandøren. Etter gjennomført kurs utstedes kursbevis.          
Leverandøren skal gi pris pr person pr kurs i vedlegg 2 Prisskjema.  
 

2.2 Krav- bestilling og respons 
Leverandør skal være tilgjengelig for bestillinger på hverdager mellom klokken 07.00 og            
15.00. Se beskrivelse om bestilling pkt 2.3 E-handel i konkurransegrunnlaget.  
 
Responstid er fra tiden bestillingen er gitt (e-handelkatalog, e-post, telefon) til leverandøren            
kommer med bekreftelse på bestillingen.  
 

Bekreftelse på hastebestilling (25 % av alle bestillinger): 1 time for hastebestilling som             
håndteres via telefon, deretter legges i e-handel.  
 
Bekreftelse på planlagt bestilling (75 % av alle bestillinger): 1 virkedag for planlagt oppdrag              
med varighet opp til 1 mnd. 
 

2.3 Krav- levering  
Leieobjekt skal kunne leveres til angitt sted innen Trondheim kommune.  
 
Med leveringstid menes tid fra leverandøren har bekreftet bestilling til maskiner/utstyr er            
tilgjengelig for oppdragsgiver. Bestilt maskiner/utstyr skal kunne leveres innen 24 timer (her            
tas hensyn på at leverandøren skal bekrefte bestilling i løpet av en dag, så kan leverandøren                
bruke en dag på levering i tillegg til responstiden). Avvik fra pkt 5.5 i vedlegg 3, AIK 2017. 
 
Hvis leverandøren bekrefter ved bestilling at de ikke kan levere bestilt maskin/ utstyr, kan              
oppdragsgiver benytte seg av andre leverandører. 

2.4 Krav -service 
Leverandøren skal gi nødvendig opplæring i bruk av leide maskiner og utstyr til             
oppdragsgivers sine brukere. Kostnadene i forbindelse med opplæring inkluderes i leieprisen. 
 
Ved feil/ brekkasje, skal nytt utstyr erstattes/ repareres kostnadsfritt og være tilgjengelig på             
anleggs/ arbeidsplass innen et døgn.  Innfries ikke dette, er det å betrakte som avvik.  
Leverandøren må dekke dokumenterte merutgifter påført leietaker ut over et døgn. 

2.5 Krav- varekatalog 
Leverandør skal utarbeide og oppdatere spesifikk varekatalog for Oppdragsgiver, der våre           
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produktgrupper og produkter skal markeres. Varekatalogen skal utarbeides i elektronisk          
format. Distribusjon til kommunens virksomheter av varekatalog skal skje for leverandørs           
regning. Se også pkt. 2.3 E-handel i konkurransegrunnlaget.  
 

3 Tildelingskriterier 
Tildeling skjer på grunnlag av laveste pris. 

3.1 Pris 
Vektes med 100 %.  

 
Det skal oppgis priser i den rekkefølge som er forespurt i vedlegg 2. Prisen skal oppgis i                 
NOK eks. mva. Prisene skal være faste første to avtaleår.  
 
Oppdragsgiver aksepterer ingen form for gebyrer, dette i form av fakturagebyr, miljøgebyr,            
administrasjonsgebyr o.l. Alle avgifter eller gebyrer skal være tatt hensyn til og innkalkulert i              
tilbudsprisen. 
 

4 Prisskjema - spesifisering 
 
Alle tilbydere skal fylle ut vedlegg 2 Prisskjema, spesielt kolonne D og E. I spesifikasjonens               
Ark 1 – Prisskjema er det ikke lagt opp til at det skal skrives inn flere linjer enn de oppsatte,                    
og alle oppsatte linjer skal fylles ut. Det skal ikke settes inn eller tas ut linjer eller kolonner                  
fra arket eller endre formater.  
 
Tilbudene blir evaluert på prisene som er nevnt i prisskjema.  
 
Oppdragsgiver ønsker at leverandører legger ved resterende utstyrsliste (utstyr som ikke           
ligger i prisskjema, men er tilgjengelig hos leverandøren) med priser som tilbys oss. De              
prisene som inngår i resterende utstyrsliste skal ikke inngå i evaluering.  
 
 
 
 


